

工程名稱：

號數：		工程項目：預鑄炭陶片藝術導擺磚123*123*6cm			單位：1.00m <sup>2</sup>	
工料項目	說明	單位	數量	單價	總價	附註
水泥		kg	50.00	4	200	
石粉		kg	50.00	4	200	
回收天然石碎粒		kg	120.00	12	1440	
灌模及脫模工資		工	0.10	1500	150	
點焊網絲網		式	1.00	620	620	
鋼模組具		式	1.00	380	380	
洗石子或噴砂工資		工	0.25	1800	450	
4.5*9.5磁磚(30*5)		才	4.00	60	240	
磁磚補貼工資		才	4.00	40	160	
伸縮縫工料		式	1.00	110	110	
1：3水泥沙漿		m <sup>3</sup>	0.05	3500	159	
鋪設工資		m <sup>2</sup>	1.51	250	378	
零星工料(含切磋及損耗)		式	1.00	13	13	
每 m <sup>2</sup> 單 價 計：					4500	元